
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменений в 

постановление городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

20.02.2008 № 31 «О выплате 

единовременного денежного 

вознаграждения при выходе на 

пенсию с муниципальной службы» 

  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской 

области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в 

Нижегородской области», Уставом города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в постановление городской Думы города Нижнего Новгорода 

от 20.02.2008 № 31 «О выплате единовременного денежного вознаграждения 

при выходе на пенсию с муниципальной службы» (с изменениями, внесенными 

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 20.02.2013 № 29, от 

25.06.2014 № 117) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «структурных подразделениях» исключить. 

1.2. В абзаце втором пункта 4 слова «структурных подразделениях» 

исключить. 

1.3. Пункт 7 исключить. 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Нижнего Новгорода 

 

 

                                                               

                                     В.А. Панов 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода  

 

 

                                  Д.З. Барыкин 

 

 27.03.2019 

 

 № 61 


